
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เรื่อง   แจ้งรายชื่อผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิก  
ประจำปี  2567  

************************************ 
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2566                 
ข้อ 66(7)  และมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี  2566  อนุมัติโครงการมอบทุนการศึกษาบุตรสมาชิก  ประจำปี  
2567  นั้น 

บัดนี้   คณะอนุกรรมการพิจารณาคุณสมบัติผู้ ขอรับทุน  ได้ประชุมพิจารณาคุณสมบัติ   
เมื่อวันศุกร์ ที่   5  เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567  มีมติอนุมัติผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับ
ทุนการศึกษาบุตร โดยคณะกรรมการฯ ได้มอบให้ฝ่ายจัดการดำเนินการโอนเงินทุนการศึกษาบุตรเข้าบัญชี               
ออมทรัพย์ของสมาชิกท่ีมีในสหกรณ์ฯ แก่สมาชิกต่อไป สรุปรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 
ระดับชัน้ประถมศึกษาปีที ่1 มีจำนวน 31  ราย   

รายละ 2,500 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 5551 นางสาวทิดา   มีแก้ว เด็กชายนภัทร  ยืนยง 

2 5622 นางสาวณปภัช  หายทุกข์ เด็กหญิงศุทญา  หายทุกข์ 

3 6895 นางศรีสุวรรณ  กุลสิงห์ เด็กหญิงณัฐฐา กุลสิงห์ 

4 5655 นายคมศักดิ์  ชมภูวงษ์ เด็กชายภัทรดนัย ชมภูวงษ์ 

5 4597 นางสาววรุณพรรษ รักษะประโคน เดก็ชายพรหมพิริยะ  นาคเสน 

6 4544 นางวิมลรัตน์  ดวงดี เด็กหญิงภัทรลดา  ดวงดี 

7 4604 นางอสิพร  ไชยเทพ เด็กชายกันต์ตะ  ไชยเทพ 

8 6799 นางสาวกฤติญา  อารีเอื้อ เด็กชายธนกร  อารีเอ้ือ 

9 3255 ว่าที่ ร.ต.อภินันท์  จนัทเขต เด็กชายพัฒนนันท ์ จันทเขต 

10 5236 นายอิสริยะ   อรรถเวทิน เด็กชายอิสระ อรรถเวทิน 

11 3697 นายระวีวัฒน์  ศรีมารักษ์ เด็กหญิงณัฐสินี  ศรมีารักษ์ 

12 6556 นางอารีรัก  ผมน้อย เด็กหญิงพลอยชมพู  ผมน้อย 

13 6628 นายยุทธพิชัย  ศิริพงษ์ เด็กชายกฤตชัยพิชญ์ ศิริพงษ์ 
 



-2- 
 

ระดับชัน้ประถมศึกษาปีที ่1 มีจำนวน 31  ราย   
รายละ 2,500 บาท   

ลำดับที่ เลขท่ีสมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

14 5277 นางสาวสมฤด ี บุญคง เดก็หญงิเพียงฤด ียารัมย์ 

15 5309 นางสาวสุทธาสินี  โอฐงาม เด็กหญิงธัญลักษณ์ พลเยี่ยม 

16 5161 นายบญุประเสริฐ วันดี เด็กหญิงปรียาวฎี วันดี 

17 4726 นางลลิตกร  แก้วงาม เด็กชายกิตติกวิน  แก้วงาม 

18 5348 นายชัยณรงค์ แก้วละมุล เด็กหญิงณัฐลักณพร แก้วละมุล 

19 5232 นาง บุรินทร์ คำโฮง เด็กชายวีราทร คำโฮง 

20 4431 นางวรรณพร สารัง เด็กหญิงมนัสนันท ์สารัง 

21 6888 นางจารุณ ี พวงอินทร์ เด็กหญิงณัฏฐฤณธร    พวงอินทร์ 

22 6133 นางอัชญา  แก่นดี เด็กชายพชีภัทร  แก่นดี 

23 4683 นางปวีรา  สวัสดิ์สิงห ์ เด็กชายนันทวัฒน์  สวัสดิ์สิงห ์

24 6679 นางปวีณา  ขุมทอง เด็กหญิงภาวิดา  ขุมทอง 

25 5175 นางสาวพรพิมล โทนสูงเนิน เด็กหญิงณฏัฐพร กรรณิดา 

26 5375 นายเอกนรินทร์  ธรรมนิยม เด็กชายพชรคุณ  ธรรมนิยม 

27 3133 นางทิพย์รัตน์  เพลินสุข เด็กชายบารม ีเพลินสุข 

28 6339 นายวงศ์เจริญ  ยอดทอง เด็กหญิงสิรภัทร  ยอดทอง 

29 6439 นางสาวศลิษา สิงห์สุข เด็กชายสถาปนา ฮวบอ่ำ 

30 4906 นางเบญญาภา  นิธิโสตถิภาคย์ เด็กหญิงธัญลักษณ์  นิธิโสตถิภาคย ์

31 6359 นางสุพัตรา ฉลาดเลิศ เดก็ชายสุภวัทน์  ฉลาดเลิศ 

 

 
 
 
 
 
 
 



-3- 
ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 มีจำนวน  31  ราย 

รายละ 3,000 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 4798 นายวินัย   เหมือนแก้ว เดก็ชายสัจชญา  เหมือนแก้ว 

2 5393 นางสาวทิชากร  ชาญศรี เด็กชายชญตว์ ชาญศรี 

3 4152 นางปนัดดา  ศิริมัย เด็กชายปรัตถกร  ศิริมัย 

4 3206 นางสาวนงณภัส  เงางาม เด็กหญิงวิลาวัลย์ จันทร์เอี่ยม  

5 4202 นางมะลิวัลย์ เป็นสมรักษ์ เด็กชายนราวิชญ์ เป็นสมรักษ์ 

6 6294 นางสาวกัญญาภัทร  บริบูรณ์ เด็กหญิงปภาดา  อาวะศรี 

7 4526 นางยอแสง  จันทร์เสน เด็กหญงิพชรพร  จนัทร์เสน 

8 6745 นางสาวญาติกา  เพชรรัตน์ เด็กชายปราบ เจ๊ะดารมัน 

9 5821 นางสาวผกาทิพย์  หงษ์ศรีจันทร ์ เด็กชายสุพิน  หงษ์ศรีจันทร์ 

10 6404 นายชูชัย ทองดี เด็กชายสริทธิ์ธร  ทองดี 

11 5440 นายศึกษา  จุนเสริม เด็กชายชญพล  จุนเสริม 

12 6867 นายบุญถิน เหลาคำ เด็กหญิงแพรขวัญ เหลคำ 

13 5249 นายเสน่ห์  ธิราชรัมย ์ เด็กหญิงปัญญาพร  ธิราชรัมย์ 

14 5053 นางสาวธัญญพัทธ์ ผูกรักษ์ เด็กหญิงเจริญขวัญ ผูกรักษ์ 

15 5159 นางภัทรนันท์ สมฤทธิ์ เด็กหญิงกานต์พิชชา สมฤทธิ์ 

16 3906 นางปารย์พิชชา  ชีวาพรไพศาล เด็กชายยศวริศ  ชีวาพรไพศาล 

17 5761 นางทับทิม  บุญปลอด เด็กชายกันตภณ บุญปลอด 

18 6708 นางดวงใจ เสริมผล เด็กหญิงนภัสนันทร์ เสริมผล 

19 5548 นางสาวจีนรนันท์  พ่อพันสาย เด็กหญิงณัฐธีรา  พ่อพันสาย 

20 6603 นางมานิดา จันทรา เด็กหญงิบัวชมพู จันทรา 

21 5348 นายชัยณรงค ์แก้วละมุล เด็กหญิงณัฐลักษมน แก้วละมุล 

22 6884 นางสาวศิริรัตน์  นวนแสง เด็กหญิงชัชฎาภรณ์  วงษ์ป้อง 

23 3879 นางจงเจตน์ ปิตาทะสังข์ เด็กชายนิพพิชฌน์ ปิตาทะสังข์ 

24 5112 นายจารุวัฒน์ ภูนะยา เด็กชายนิธิศวัฒน์ ภูนะยา 

25 2790 นายวรวุฒ ิ เลื่อนทอง เด็กชายสิริ  เลื่อนทอง 
 
 

 



-4- 

ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 มีจำนวน  31  ราย 
รายละ 3,000 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

26 5778 นางสาวกัญญภัทรสรณ ์ ไข่มุกข์ เด็กหญิงทักสินา  ทวีกลาง 

27 6560 นางอรธิดา สว่าง เด็กชายคณภัทร สว่าง 

28 4779 นางนัยน์ปพร กูลรัตน์ เด็กหญิงพิมพ์วลัล กูลรัตน์ 

29 6792 นางสาวพจนารถ  พาเจริญ เดก็ชายณัฐพล  ปัญญาดี 

30 4892 นางสาวสิตา ดัชถุยาวัตร เด็กชายพิพัฒน์ บุตรลักษณ์ 

31 5325 นายภูเบศ นิราศภัย เด็กหญิงภัทรภร  นิราศภัย 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



-5- 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 มีจำนวน 48  ราย 

         รายละ 3,500 บาท   
ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชือ่-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 4798 นายวินัย   เหมือนแก้ว เด็กหญิงดลนภัส เหมือนแก้ว 
2 3881 นางสาวศีฏลาศ ์ ศรีลานุช เด็กชายอนิธน์ธีวร  ศศิสุทธินานนท์ 
3 4157 นายสุรศักดิ์  ลับโกษา เด็กหญิงกมลนภา  ลับโกษา 
4 5135 นางดุจฤด ี ยุทธรรม เดก็ชายกฤตธรรม  ยุทธรรม 
5 4835 นายบุญชู  พูนดังหวัง เด็กชายพีรวิชญ์  พูนดังหวัง 
6 4500 นายเกริกวิทย ์ จันทเขต เด็กหญิงอัครยา  จันทเขต 
7 4907 นางศิริภัสสร  อุดมรัตน์ เด็กชายทินรัตน์  อุดมรัตน์ 
8 4831 นางสาวณฐพร    บุญหนุน เด็กหญิงปภาวริน์  สีหานาม 
9 5286 นายพงศกร  จันทร์แจ่ม เด็กหญิงธนกรณ ์ จันทร์แจ่ม 
10 3414 นางวิภาภรณ์  สวยรูป เด็กหญิงวรวลัญช์  สวยรูป 
11 4152 นางปนัดดา  ศิริมัย เด็กชายปรินทร์วรรธฒ์  ศิริมัย 
12 6557 นางสุรีย์พร  สายวารีรัตน์ เด็กหญิงรวิสุดา  สายวารีรัตน์ 
13 3890 นางอลิษา  พิมวงษา เด็กชายณดล  พิมวงษา 
14 3989 นางจันจิรา  ชูชีพ เดก็หญิงสุทธิวรรณ  หมั่นบ่อแก 
15 5821 นางสาวผกาทิพย์  หงษ์ศรีจันทร์ เด็กหญิงสุดาทิพย์  หงษ์ศรีจันทร ์
16 4390 นางโสภา  จารัตน ์ เด็กชายอินทร์ธิศักดิ์  จารัตน์ 
17 2976 นางยุวธิดา  ลอยประโคน เด็กหญิงปุญยานุช  ลอยประโคน 
18 2657 นางวาสนา  ทองนำ เด็กหญงิกนกภัทร  ทองนำ 
19 6860 นางจันทรา  พร้อมพรม เด็กหญิงกัญญาภัค  พร้อมพรม 
20 5816 นายสุริยา  ศรีประสาร เดก็ชายมิ่งรพีพัชร ศรีประสาน 
21 5193 นายวิชิต  โจมสต ิ เด็กหญิงจุฑาทิพย์ โจมสติ 
22 6627 นางอนันตยา  เพลินจิตต์ เด็กหญิงธัญญรัตน์  เงางาม 
23 4833 นางกัญญาพัชร ชาญศรี เด็กหญิงสุรนุช  ชาญศรี 
24 4952 นางสาววิภานันท์  ชินวงค ์ เด็กหญิงปกรณ์พรรษ พรมแก้ว 
25 6376 นางสุจิตรา  เพ่ิมพูน เด็กชายณัชพล เพ่ิมพูน 
26 5419 นางสาวปราณี  แซ่เตีย เด็กหญิงณัฐธิดา วงศ์สุนทร 
27 5311 นางมลธิดา  ขบวนงาม เด็กชายปฏิภาณ  ขบวนงาม 
28 4250 นายวัชรวิชย์  พระทองสุขสกุล เด็กชายณัฐวัฒน์  พระทองสุขสกุล 

 
 
 



-6- 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 มีจำนวน 48  ราย 

         รายละ 3,500 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

29 6630 นางนนทชา แสนกล้า เด็กหญิงบุญญาภา แสนกล้า 

30 2818 นางน้ำฝน  บุญมาก เด็กหญิงสุดปลายฟ้า  บุญมาก 

31 4375 นายพรพิทักษ ์ ศรีแก้ว เด็กหญิงปารณีย ์ ศรีแก้ว 

32 4644 นางสาวสารภี วิศิษฏ์ศิลป์ เด็กหญิงปีย์วรา วิศิษฏ์ศิลป์ 

33 3289 นางสาววิรัลพัชร  วิวฒัน์สิริชาญ เด็กชายธัญเทพ  สนั่นน้ำหนัก 

34 3468 นายธีระวัฒน์ สุระศร เด็กชายเธียร สุระศร 

35 5113 นางสาวจิรายุส  สมานมิตร เด็กชายชนพัฒน์ มากมูล 

36 5018 ว่าที ่ร.ต.ธรรมจักร วีระพันธ์ เด้กหญิงพลอยรัตน วีระพันธ์ 

37 3921 นางสาวเฉลิมขวัญ สุปิงคลัด เด็กชายพสุ บัวซุย 

38 6637 นางสาวทิพวรรณ พัตรสิงห์ เด็กชายพรหมพิริยะ พัตรสิงห์ 

39 6982 นางสาวประจักษ์ศรี ปัดภัย เด็กชายกฤตยชญ์  ปัดภัย 

40 5133 นายปิยะพงษ ์ พรหมบุตร เด็กหญิงกัญญาณฐั  พรหมบุตร 

41 4948 นางจิรัญญา  ศรีนาคา เด็กหญิงปุญญตา  ศรีนาคา 

42 2669 นายชุมพล วรรณดี เด็กชายกนพล วรรณดี 

43 6268 นางสุภัคร  พุทธานุ เด็กชายกฤษณภพ  พุทธานุ 

44 5375 นายเอกนรินทร์ ธรรมนิยม เด็กหญิงปุณยาพร  ธรรมนิยม 

45 5340 นางศิริพรรณ  ธรรมานิตย์กุล เด็กหญิงศิริกาญจน์  ธรรมานิตย์กุล 

46 2328 นายสรวิศ  ชาญเชี่ยว เด็กชายกรวิชญ์ ชาญเชี่ยว 

47 5200 นางสดใส  โพธิ์เงิน เด็กหญิงวราพร  โพธิ์เงิน 

48 3897 นางศศิกานท์  คำใบ เด็กชายดาวเหนือ  จินดาศรี 
 
 
 
 
 
 
 



-7- 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4  หรือเทียบเท่า  มีจำนวน  41 ราย 

         รายละ 4,000 บาท   
ลำดับท่ี เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 4172 นายสุคนธ์  สำราญใจ นางสาววริศรา  สำราญใจ 
2 3525 นายสุริยา  คำด ี นายกันตภัฒน์  คำดี 
3 4004 นางเรณ ู นามวงค์ นายศิกวัส  นามวงค์ 
4 3727 นางสร้อยสังวาลย์  คำเกลี้ยง นายเปรมกิตติ  คำเกลี้ยง 
5 5258 นางพิไลวรรณ  กิ่งมณี นายจตุรภัทร  กิ่งมณี 
6 1170 นายเสกสรร  สังข์เงิน นางสาวพิชามญชุ์  สังข์เงิน 
7 4835 นายบุญชู  พูนดังหวัง นายธีรพัฒน์  พูนดังหวัง 
8 4657 นายธีรากุล  ศรีน้อย นางสาวณภัทร  ศรีน้อย 
9 4907 นางศิริภัสสร  อุดมรัตน์ นายทินภัทร  อุดมรัตน์ 
10 4929 นางณัฐกฤตา  สุขแสวง นายพชร  สุขแสวง 
11 6538 นางสาวพลอยนิตา แก้วจีระอดุลย์ นางสาวดาริน  จันทร์หอมฟุ้ง 
12 5935 นางรัตนา  พรหมลิ นางสาวพัชรพร  พรหมลิ 
13 5416 นายสิทธิชัย  ประคองใจ นายปรัตถกร  ประคองใจ 
14 4496 นายคำจันทร์  มณทาหอม นางสาวมิ่งขวัญ    มณทาหอม 
15 5231 นางสุภาภรณ์  สุขจิต นางสาวพิชญธิดา สุขจิต 
16 1203 นายวิโรจน์  เสียงสนั่น นางสาวพิมพ์อัปสร เสียงสนั่น 
17 1015 นางเฉลียว  ธนาศุภวัฒน ์ นายกฤตณ์พัทธ์ ธนาศุภวัฒน์ 
18 5821 นางสาวผกาทิพย์  หงษ์ศรีจันทร์ นางสาวทิพย์สุดา  หงษ์ศรีจันทร์ 
19 3741 นางสุนภา  ทองเอ่ียม นางสาวแก้วฟ้า  ทองเอ่ียม 
20 4390 นางโสภา  จารัตน ์ นางสาวสวิตตา  จารัตน์ 
21 5225 นางณัฏฐิยา  ชิดนอก นายภัทรพงศ ์ ชิดนอก 
22 5566 นางสะใบ  บุญสิทธิ์ นายพอเพียง บุญสิทธิ์ 
23 4885 นายอนัน  ขาวงาม นางสาวชิตากานต์ ขาวงาม 
24 5333 นายพิชิต  บุญตั้ง นางสาวกาญจลักษณ์ บุญตั้ง 
25 3507 นายชาตรี  วรรณโย นายศรัณย์ธนัฐ วรรณโย 
26 1133 นายประดิษฐ์  สมสวย นายชินภัทร สมสวย 
27 5279 นางอรอนงค ์ ศรีมงคล นายสุทธวีร์  ศรีมงคล 
28 5483 นางสุภารัตน์   ทะเกิงลาภ นางสาวธีมาภัท ทะเกิงลาภ 

 

 



-8- 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4  หรือเทียบเท่า  มีจำนวน  41 ราย 
         รายละ 4,000 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

29 5007 นายวีระวัฒน์ นามวัฒน์ นายกฤตภาส นามวัฒน์ 

30 5548 นางสาวจีนรนันท์ พ่อพันสาย นายชัยนันท์ พ่อพันสาย 

31 6818 นางสาวกัญณัฏฐ์ จันทร์หอม เด็กชายศุณัฏฐ  ใบทอง 

32 4857 นางสาวภรกัญ  รักด ี นายภัชปภณ  รักด ี

33 3967 นายสุรพงศ์  อินทยุง  นางสาวกรรณิกา  อินทยุง  

34 5474 นางสังวาล  ศรีขันชมา นางสาวสุรีย์ฉาย  ศรีขันชมา 

35 6420 นางศิริวรรณ  สมสมาน นางสาวจรรยาภรณ์  สมสมาน 

36 5018 ว่าที ่ร.ต.ธรรมจักร  วีระพันธ์ นายปภังกร วีระพันธ์ 
37 5257 นางชญานันท์ สันตะโภค ด.ญ.ทักษอร สันตะโภค 

38 5151 นายพงษ์พันธ์ เสาศิริ นางสาวกตัญญุตา เสาศิริ 

39 5106 นางนงค์นุจ  แซ่จึง นางสาวธนัชพร  แซ่จึง 

40 4322 นางวชิราภรณ์  มั่นคง นายชิติพันธ์  มั่นคง 

41 3563 นายสถิรพล  พรมเวียง(เสถียน) นายฐิติวัสส์  พรมเวียง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-9- 
ระดับชั้นอุดมศึกษา หรืออนุปริญญาตรี หรือเทียบเท่า มีจำนวน  34  ราย 

         รายละ 4,500 บาท   

ลำดับที่ เลขทีส่มาชิก ชือ่-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 4004 นางเรณ ู นามวงค์ นายธนวัฒน์  นามวงค ์

2 4787 นางเพ็ญนภา  ชูรัตน์ นางสาวสิรภัทร ชูรัตน ์

3 5213 นางสาวสุรีรัตน์  หมื่นม ี นางสาวตรีรัตนพร  หมื่นมี 

4 5059 นายศตวุฒิ   กำจัดภัย นายณัฐวุฒิ  กำจัดภัย 

5 3637 นายกิจติกร  จำปางาม นางสาวชนาภา จำปางาม 

6 4820 นางมาน ี บุญยงค์ นางสาวศิรกิานต ์ บุญยงค์ 

7 3792 นางกนิษฐา  คันธจันทร์ นายสืบพงศ ์ คงวัน 

8 3203 นายธนาชัย  ธนาหิรัญบุตร นางสาวขวัญทิชา  ธนาหริัญบุตร 

9 4617 นางธิรนันท์   อุไร นายธนภัทร  อุไร 

10 3726 นายเสมอ  บรรลือทรัพย์ นายสรรพปรีชา บรรลือทรัพย์ 

11 3923 นางณีรนุช   ช่วยชู   นางสาวชญาดา ช่วยช ู

12 5180 นายธัชพล  จองด ี นายธรรม์ธวัช  จองด ี

13 1111 นางปภาดา เจียมเมืองปัก นายกันตพงศ ์เจียมเมืองปัก 

14 4450 นางวิรงรอง จันทเขต นายอินทัช อินทรีย์ 

15 4822 นางกุลนันท์  สอนพรม นางสาวสุธิมา สอนพรม 

16 3644 นางวราภรณ์  ฉิมมาลี นายธนภัทร ฉิมมาลี 

17 2507 นายพัลลภ  ศิลาทิพย์ นางสาวปิ่นพงษ์ศา  ศิลาทิพย์ 

18 2347 นางครองศร ี นามพูน นายเธียรสิริ  นามพูน 

19 2923 นางน้ำข้าว  เสนคราม นางสาวณญาดา เสนคราม 

20 4250 นายวัชรวิชย์  พระทองสุขสกุล นายไชยพัทธ์  พระทองสุขสกุล 

21 4269 นางนภาพร วงค์นาค นางสาวพิมลวรรณ  วงค์นาค 

22 2929 นางเพ็ญนภา  โสติยา นางสาวปุญชรัสมิ์  โสติยา 

23 3967 นายสุรพงศ ์ อินทยุง นางสาวพรนิภา  อินทยุง  

24 6681 ส.ต.ต.หญิง อรุณี  สุขสมเพียร นางสาวไอตะวันดาว  สุขสมเพียร 

25 6202 นางพรพิมล เขตขัณฑ์ นางสาวพรปวีณ ์เขตขัณฑ์ 

26 4454 นางฐิติภัสร์  ประจวบสุข นางสาวฉตัรปวีณ ์ ประจวบสุข 

27 5403 นางณัฐพัชร์ วงศ์ณรัตน์ นายตฤณ วงศ์ณรัตน์ 
 

 



-10- 

ระดับชั้นอุดมศึกษา หรืออนุปริญญาตรี หรือเทียบเท่า มีจำนวน  34  ราย 
         รายละ 4,500 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชกิ ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

28 3648 นางธิดา  เกียรติวงศ์ขจร นายฎีกากร  เกียรติวงศ์ขจร 

29 3889 นายเสกสันต์ สัมฤทธิ์ นางสาวสวรินทร์ สัมฤทธิ์ 

30 2328 นายสรวิศ  ชาญเชี่ยว นางสาวขวัญจิรา ชาญเชี่ยว 

31 4503 นางสาวสุวรีย์ เพ่ิมศิริ นางสาวณิชาภัทร เพ่ิมศิริ 

32 5200 นางสดใส  โพธิ์เงิน นางสาวภัทราพร  โพธิ์เงิน 

33 3301 นายวรพัทธ์  รุ่งพิสิฐไชย นายปิยพนธ์  รุ่งพิสิฐไชย 

34 2824 นางพิมพ์ฤด ี ประเสริฐสังข์ นางสาวสุธีมา  ประเสริฐสังข์ 
 

*************************************** 

หมายเหต ุ: 1. สำหรับสมาชิกท่ีสมัครขอรับทุนการศึกษาบุตร แต่ไม่มีรายชื่อในประกาศข้างต้น เนื่องจาก 

   ขาดคุณสมบัติผู้มีสิทธิ์ขอรับทุนตามประกาศ เรื่อง การให้ทุนการศึกษาแก่บุตรสมาชิก ประจำปี 

   2567 

2. สำหรับสมาชิกที่ยื่นขอรับทุนหลังวันที่  30  มิถุนายน พ.ศ.2567  สหกรณ์ฯจะดำเนินการ 

   พิจารณามอบทุนโดยวิธีการโอนเข้าบัญชีออมทรัพย์ของสมาชิกท่ีมีในสหกรณ์ฯ ในลำดับถัดไป 

 
   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   

   ประกาศ    ณ  วันที่  8  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.2567 
 
    

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


